
UCHWAŁA NR XVII/161/20 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Górze 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), w związku z  art. 48 ust. 5 ustawy z dnia                      

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, 1629 i 2219 oraz                

z 2019 r. poz. 492, 730 i 959) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się  Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Górze, na okres 4-letniej 

kadencji, w następującym składzie: 

1) Tadeusz Otto  -  osoba wyznaczona przez Burmistrza Góry; 

2) Diana Choińska  -  przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego; 

3) Leszek Ciastoń  -  przedstawiciel Rady Miejskiej Góry; 

4) Zygmunt Iciek  -  przedstawiciel Rady Miejskiej Góry; 

5) Zbigniew Przybylski -  przedstawiciel Rady Miejskiej Góry. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

(-) Arkadiusz Szuper 

 

 

 


